

ผลการดำเนินงานของสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจสุราษฎร์ธานี จำกัด

| รายการ                      | 31 กรกฎาคม 2560  | 31 สิงหาคม 2560  | 30 กันยายน 2560  |
|-----------------------------|------------------|------------------|------------------|
| จำนวนสมาชิก (คน)            | 4,443            | 4,455            | 4,466            |
| สินทรัพย์รวม                | 6,908,971,323.44 | 6,930,260,956.82 | 6,983,657,710.53 |
| 1. เงินสด/เงินฝากธนาคาร     | 86,355,724.81    | 94,713,562.16    | 134,460,282.71   |
| 2. เงินลงทุน                | 458,563,000.00   | 459,563,000.00   | 460,563,000.00   |
| 3. เงินให้สมาชิกกู้         | 6,342,862,266.59 | 6,354,752,662.62 | 6,367,217,069.90 |
| 4. สินทรัพย์อื่น            | 21,190,332.04    | 21,231,732.04    | 21,417,357.92    |
| หนี้สินรวม                  | 4,217,055,227.85 | 4,187,541,275.56 | 4,200,200,278.91 |
| 1. เงินรับฝาก               | 2,667,836,452.27 | 2,663,543,792.96 | 2,542,539,187.23 |
| 2. เงินกู้ยืม               | 1,540,833,333.00 | 1,514,666,666.00 | 1,651,209,999.00 |
| 3. หนี้สินอื่น              | 8,385,442.58     | 9,330,816.60     | 6,451,092.68     |
| ทุนของสหกรณ์                | 2,691,716,095.59 | 2,742,719,681.26 | 2,783,457,431.62 |
| 1. ทุนเรือนหุ้น             | 2,322,803,690.00 | 2,352,432,840.00 | 2,380,782,580.00 |
| 2. ทุนสำรอง                 | 175,329,805.62   | 175,329,805.62   | 175,329,805.62   |
| 3. ทุนสะสมอื่น ๆ            | 12,066,025.93    | 10,831,977.33    | 10,726,316.58    |
| 4. กำไรสะสม                 | 181,516,574.04   | 204,125,058.31   | 216,618,729.42   |
| รายได้                      | 33,357,596.02    | 34,944,841.18    | 34,373,554.41    |
| 1. ดอกเบี้ยรับจากเงินให้กู้ | 33,273,360.50    | 34,884,720.84    | 34,226,592.06    |
| 2. รายได้อื่น               | 84,235.52        | 60,120.34        | 146,962.35       |
| ค่าใช้จ่าย                  | 13,798,543.53    | 12,336,356.91    | 21,879,883.30    |
| 1. ดอกเบี้ยจ่าย             | 13,124,922.01    | 11,520,315.87    | 18,849,078.59    |
| 2. ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ         | 673,621.52       | 816,041.04       | 3,030,804.71     |
| ประมาณการกำไร               | 19,559,052.49    | 22,608,484.27    | 12,493,671.11    |